[image: ]
DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PAGAMENTO TOTAL OU PARCIAL DE TERRENO MEDIANTE ENTREGA DE UNIDADES FUTURAS EM INCORPORAÇÃO IMOBILIÁRIA
(Lei Federal n. 4.591/64, art. 39)

Nome/denominação: __________________________________________,  pessoa natural/pessoa jurídica de direito privado inscrito(a) no CPF/CNPJ n. __________________________, domiciliado(a): _________________________________, n.: __________, complemento:____________________, Bairro:____________________, Município: ________________________, Estado: ___________________, CEP:_______________________,           Telefone: ____________________, E-mail: ____________________, declaro(a), para os devidos fins, nos termos dos art. 39 da Lei Federal n. 4.591/64, que o terreno objeto do empreendimento é de propriedade do(s) loteador(es), conforme R-*-M-*, de forma que inexiste pagamento total ou parcial de terreno mediante entrega de unidades futuras.

Dois Vizinhos, ___/___/________

Assinatura (com firma reconhecida)

image1.jpeg
Servico de

REGISTRO
DE IMOVEIS

Comarca de Dois Vizinhos

46.3536-5142

atendimento@ridv.com.br

Ofcial titular: André Luiz Bianchi

Av. Pref. Dedi B. Montagner, 120 - Centro
85660-000 - Dois Vizinhos - PR

image2.png
Registro

de Imoveis do Brasil
DOIS VIZINHOS - PR

46. 3536-5142 | www.ridv.com.br | atendimento@ridv.com.br
Av. Pref. Dedi B. Montagner, 120, Sala A - Centro - 85660-000 - Dois Vizinhos - PR